[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО      РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2016                                                                                                    06/70
                                                      с. Михайловка

Об использовании ГАС «Выборы»
при подготовке и проведении
выборов депутатов представительных
органов местного самоуправления
Михайловского муниципального района,
назначенных на 18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 74 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6, № 15; повторных выборов депутатов  муниципальных комитетов Михайловского сельского поселения третьего созыва по пятнадцатимандатному избирательному округу, Сунятсенского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу, Новошахтинского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, территориальная избирательная комиссия Михайловского района
[bookmark: _GoBack]           РЕШИЛА:
          1. Использовать Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6, № 15; повторных выборов депутатов муниципальных комитетов Михайловского сельского поселения третьего созыва по пятнадцатимандатному избирательному округу, Сунятсенского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу, Новошахтинского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

Председатель  комиссии                                                             Н.С. Горбачева
Секретарь комиссии 						           В.В. Лукашенко

image1.gif